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Hayaldi Gerçek Oldu…

Açlık çok önemli, bir o kadar da incitici ve hassas konu. Konu temel ihtiyaçlarımızdan biri olan
beslenme ile ilgili. Rüyalar gerçek olsa dedik, hayallerimizi gerçekleştirmek için Maltepe Esenkent
Muhtarına açlık hizmeti ile ilgili projemizi anlattık. Kendisi bu projenin bir parçası olmayı canı gönülden
kabul etti.

Muhtarlığın belirlediği yeşil kartlı ihtiyaç sahibi ailelere hizmet götüreceğimiz dükkan kiralandı. Yıllık
kirası, iç tadilatı ve donanımı sponsor tarafından karşılandı ve 118Y İstanbul Anadolu Yakası Lions
Kulüpleri Federasyonu Sıcak Yemek ve Temel Gıda Dağıtım Merkezi 1 Temmuz 2022 tarihi itibarıyla
hizmetlerine başladı.

Dönem boyunca kulüplerimizin sponsorluğunda haftanın beş günü 100’er kişilik listelerle her gün 3
çeşit sıcak yemek dağıtımı yapmaya başladık. Sıcak yemek dağıtımı vakumlu, sıcağa dayanıklı
kaplarda, hijyen kurallarına uygun, sağlıklı bir şekilde ihtiyaç sahibi ailelere sürekliliği olan bir hizmet
şeklinde sunuldu. Ayrıca, kulüplerimizin önderliğinde temel gıda ürünleri tedariği ve dağıtımı da
gerçekleştirildi.

Esenkent bölgesinde öksüz, yetim, kanser hastası, engelli, eşi hapiste olan kadınlar, icra durumunu
yaşayan yoğun bir nüfusa (350-400 kişiye dönüşümlü ve sürekli olarak) hizmet verildi. Süregelen
hizmetlerin öğrenilmesi, kulaktan kulağa duyulması, beğenilmesi hem Lions’un tanıtımına hem de
hizmet yönündeki işleyişinin anlaşılmasına olanak tanımıştır.
Maltepe Esenkent Muhtarlığı işbirliğiyle haftanın beş günü mekanımızda yılmadan, usanmadan
çalıştık. Üretilen hizmetlerden, ihtiyaç sahibi kişileri memnun etmekten ve gönül almaktan büyük
manevi huzur duyduk. Tüm Lionların ilgiyle katılım gösterdiği ve çevrelerinden de sponsorluk
bağışlarıyla sürekliliğini arz eden, destek gören bir yapıya kavuştuk.

Uluslararası Başkanımız Brian Sheehan'ın da ziyaret ettiği mekanımızda 192. hizmet günümüzü
tamamladık. Günlerce çalıştık, zoru kolay yaptık, biz bile kendimize şaşırdık. Canı gönülden istedik ve
oldu.


